
LÉKAŘSKÁ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA MOST 

adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most 
 

ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

 

ZUBNÍ POHOTOVOST V ÚSTECKÉM KRAJI 

ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa Zdravotní středisko Mírová 8, Ústí nad Labem - Severní 
Terasa. 

kontakt (webové stránky, telefon) 477 117 898 

ordinační hodiny 

pátek: 16.00 - 19.30 
sobota, neděle, svátek: 8:00 – 19:30 

POSLEDNÍ PACIENT BUDE OŠETŘEN V 19:15 hod 

LOUNY  

adresa Poliklinika Louny - přízemí, Pod nemocnicí 2503, Louny) 

kontakt (webové stránky, telefon) 415 242 134 

ordinační hodiny sobota, neděle, svátek: 9:00 – 12:00 

MOST 

adresa 
MUDr. Tamara Sionková 

Ordinace v 1. patře mostecké polikliniky. 

kontakt (webové stránky, telefon) 476 172 434 

ordinační hodiny 
pátek:                 17:00 – 19:00 

sobota, neděle: 09:00 – 17:00 

 
 

Upozornění 

Shora uvedené informace byly aktualizovány dne 17.01.2018. Doporučujeme sledovat webové stránky 
odboru sociálních věcí - sekci „Praktické informace“, případně ověřit si aktuální situaci na telefonních číslech 
jednotlivých ordinací lékařské pohotovostní služby či zubní pohotovosti. 

 

Další informace na adrese: 

http://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-pacienty/informace-pro-pacienty/pohotovosti 

 

http://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-pacienty/informace-pro-pacienty/pohotovosti

